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«حسین محمدی فام» مدیر بخش ستایشگران اهل بیت (ع) :
جریان عمیق فرهنگی آغاز شده است

بخش ستايشگران اهل بيت(ع) 
يکی ديگر از بخش های مهرواره 
هوای نو است که در اولين سال 
برگــزاری مهرواره در رشــته 
برگزار  مديحه خوانی  و  مداحی 

می شود.
مدير  محمدی فام»  «حســين 
بخش ستايشگران اهل بيت(ع) 
برگزاری مهرواره هــوای نو را 
موجب ارتقای ســطح مداحی 
کشــور می دانــد و می گويد: 
«امسال اولين ســال است که 
مهرواره هوای نو با هدف ارتقای 

سطح کيفی هيئت ها برگزار می شود. در بخش ستايشگری که يکی از 
سه بخش مهرواره به شــمار می رود، مداحان و ستايشگران می توانند 
آثار خود را در رشــته مديحه خوانی در قالب فيلم ارسال کنند». بخش 
ستايشگران اهل بيت (ع) از محور اصلی و محور ويژه تشکيل شده است. 
مدير بخش ستايشگران اهل بيت (ع) در توضيح اين محورها می گويد: 
«محور اصلی همان مديحه خوانی است، اما در محور ويژه از نغمه سرايان 
تقدير می شود که قرار است از پيشکسوتان و آن دسته از مداحانی که 
در نوحه، سرود، زمزمه ها و... صاحب سبک هســتند، تقدير شود. در 
بخش نسل حسينی و حاج قاسم سليمانی هم آن دسته از آثار مداحی 
يا دل نوشــته و... که به اين دو موضوع پرداخته انــد، ارزيابی و تقدير 

می شوند». 
هدف از برگزاری بخش ستايشگری اهل بيت (ع) معرفی شاخصه های 
استاندارد و پذيرش استادان مداحی اســت. مدير بخش ستايشگران 
اهل بيت (ع) با اشاره به برگزاری اين بخش در مهرواره می گويد: «هدف 
ما اين است که شاخصه های يک مداحی خوب بيان شود تا ستايشگران 
اهل بيت (ع) تلاش کنند مداحی خود را با اين شاخصه ها ارزيابی کرده و 
به سمت مديحه خوانی و مداحی شايسته تر حرکت کنند». وی در ادامه 
اشاره ای به اعضای شــورای برنامه ريزی می کند و می افزايد: «شورای 
برنامه ريزی بخش ستايشــگران اهل بيت (ع) از اســتادان باتجربه و 
مطرح در زمينه های علمی، فنی و تخصصی تشــکيل شده است که با 
برگزاری جلسات مختلف شــاخصه هايی را برای انتخاب نفرات برتر 
مشــخص کرده اند». داوری بخش ستايشگری کمی متفاوت تر از ديگر 

بخش هاست. 
محمدی فام درباره داوری در اين بخش می گويد: «آثار ارسالی در بخش 
ستايشگری طبق شاخصه های مشخص شده در ســه مرحله ارزيابی 
می شوند؛ بخش اول پيش داوری، ســپس داوری مقدماتی و در پايان 
داوری نهايی که توسط استادان برجسته مداحی کشور انجام می شود. 
درنهايت از نفرات برگزيده و شايســته تقدير می شود». محمدی فام 
مهرواره را آغاز يک جريان عميق فرهنگی می داند و می گويد: «مهرواره 
هوای نو با معرفی برترين ها ســعی دارد در ارتقــای کيفی هيئت ها و 
تشکل های دينی و عوامل هيئت مانند ستايشگری اهل بيت (ع) مؤثر 
باشــد. اميدواريم با برگزاری مهرواره، ستايشــگری و مداحی جنبه 
علمی و تخصصی پيدا کند و زمينه ارتقای جوانان را در اين مسير فراهم 
کند. البته کانون مداحان در سراســر کشور فعال هستند و آن دسته از 
ذاکران و مداحانی که در زمينه چگونگی برگزاری مهرواره سؤال دارند، 

می توانند با مراجعه به کانون مداحان شهر خود ابهامات را رفع کنند».

«مهران عباسی» مدیر بخش کتاب مهرواره هوای نو :

 هدف ما تقویت محتوای 
کاربردی است

بخش کتاب در مهرواره از محور اصلی يک، دو و همچنين محور 
ويژه تشکيل شده است. هريک از اين محورها شامل چند رشته 
هستند. «مهران عباسی» مدير بخش کتاب مهرواره هوای نو، 
درباره هدف گيری بخش کتــاب می گويد: «هدف گيری بخش 
کتاب درواقع همان تقويت محتوای کاربردی، مســتندنگاری 
و تاريخ شفاهی يا خاطرات شفاهی است که در فضای هيئت ها 
شکل می گيرد. در بخش کتاب همه توليدکنندگان محتوا مانند 
نويسندگان، مؤلفان و مترجمان يا ناشران گروه هدف اين بخش 
را تشکيل می دهند». بخش کتاب مهرواره هوای نو را می توان 
فرصتی برای تقويت محصول توليدکنندگان محتوا دانســت. 
مدير بخش کتاب مهــرواره هوای نو با اشــاره به اين موضوع 
می گويد: «برنامه عملی ما در بخش کتاب به اين شــکل است 
که محتواهای منتشر شده در حوزه کتاب ، از مکتوب گرفته تا 
الکترونيکی و صوتی، حتی محتواهای چاپ شــده به صورت 
پرونده در يک ويژه نامه يا مجله را، جمع آوری کرده و آن هايی 
را که قابليت دارند، به ســمت تقويت شدن ســوق دهيم. اين 
مهرواره را می توان فرصتی دانست برای اينکه توليدکنندگان 
محتوا، ظرفيت توليدی محتوای خود را بهتر بشناسند». داوری 
بخش کتاب مهرواره را هيئتی متشکل از ٣ داور بر عهده دارند. 
عباسی درباره داوری بخش کتاب می گويد: «داوران براساس 
ملاک های استاندارد مشخص شده آثار را ارزيابی می کنند. در 
هريک از قسمت های بخش کتاب اين ظرفيت وجود دارد تا از 
يک اثر برگزيده و يک اثر شايسته تقدير شود. برای برگزيدگان 
هر قسمت جوايزی نقدی و حمايتی در نظر گرفته شده است». 
بخش کتاب هيئت از دو قسمت کتاب سال عاشورا و کتاب سال 
هيئت تشکيل شده است. مدير بخش کتاب مهرواره با اشاره به 
تفاوت اين دو می گويد: «تفاوت کتاب سال عاشورا با کتاب سال 
هيئت در محدوديت زمانی اين دو است. در قسمت کتاب سال 
عاشورا کتاب ها و آثاری که در ســال ٩٨ و ٩٩ منتشر شده اند، 
بررسی و داوری می شــوند، اما کتاب سال هيئت محدوديت 
انتشار ندارد». حمايت از آثار شرکت کنندگان هم يکی ديگر 
از خروجی های برگزاری بخش کتاب در مهرواره است. عباسی 
در اين باره می گويد: «برای هريک از شرکت کنندگان در بخش 
کتاب مانند نويسندگان، پژوهشگران و... که علاقه مند هستند 
کتابشان منتشر شود، بخش کتاب دبيرخانه مهرواره آمادگی 
دارد با توليدکنندگان و پيشنهاددهندگان هم افزايی کند و با 

حمايت از آثار ارائه شده آن ها را به چاپ برساند».
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